
Seminář

Zámky, na které stát zapomněl

Zámek Slezské Rudoltice, čp. 1, ve dnech 30.-31. července 2015

Program semináře

30. července 2015

08:30 Registrace účastníků

09:00 Zahájení, úvodní slovo

Česká republika

Zámky v Moravskoslezském kraji L´ubica Mezerová

Zámek Linhartovy Jaroslav Hrubý

Zámek Jindřichov Vlastimil Adámek, starosta obce

Zámek Slezské Rudoltice Mojmír Pargač, starosta obce

Zámek Město Albrechtice Antonín Šiška

Zámek Hošťálkovy Patrik Ruszó

12:00 – 13:00 Oběd

Slovensko

Kaštiel v Galante – Záchrana kultúrnych pamiatok na Slovensku
Zsolt Takáč, viceprimátor Mesta Galanta - OZ NKGA

Vodný hrad v Seredi Rastislav Petrovič, predseda o.z. Vodný Hrad

Témata: seminář o výměně zkušeností, hledání řešení, jak zachránit památky, které byly devastovány ve 2. pol. 20. století 
a nenacházejí velkou podporu při snaze o jejich záchranu ani v době současné…

ví
ce

 n
a 

w
w

w
.o

m
n

iu
m

o
s.

cz
 

Vložné 250 Kč

v ceně občerstvení, oběd a hromadná doprava, ubytování není zajišťováno

Registrace na seminář: registrace@omniumos.cz 

Informace: info@omniumos.cz; 739 385 928

Mediální partner

Polsko

Palác Gorzanów Alice Siatka, Fundacja Pałac Gorzanów

Dwór Sarny Martin M. Sobczyk, Fundacja Odbudowy Dworu Sarny

Zámek johannitů Grobniky Barbara Piechaczek

Pałac ve Wysoké Igor Mochnik

Zámky jako investice Natallia Makovik, VipCastle.com

Diskuze

Exkurze Zámek Slezské Rudoltice

17:30 Ukončení

31. července 2015

Exkurze Příjezd a odjezd hromadně autobusem 
Slezské Rudoltice
Odjezd z náměstí v 9.00

Zámky Slezské Rudoltice – Dívčí Hrad – Jindřichov –
Město Albrechtice – Linhartovy  - Krnov

Připraveno s podporou


